

COMERCIAL 2MB, SRL

C/18 NO.20 ALMA ROSA II

RNC 131823132, TEL.809-287-6337

email.comercial02mb@gmail.com

Fecha 29/08/2019

Cotización 658

Ofrecido a:

PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

Tlf.: 809-533-3522

AV JIMENEZ MOYA ESQ JUANVENTURA SIMO PALACIO DE JUSTICIA CEN



Enviar: Entrega

Terminos: 30 DIAS

Vendedor:

Referenc.:

Codigo	Descripcion del producto	Cantidad	Prec. Unit.	Subtotal
5197	PINT ACRILICA AZUL POSITIVO 93 (GL) TROP	3.00	1,075.00	3,225.00
1931	BANDEJA PLASTICA P/PINTAR (UD)	3.00	85.00	255.00
1092	PORTA ROLO MAX PAINT (UD)	5.00	66.00	330.00
1356	MOTA ANTIGOTA (UD) MAX	5.00	66.00	330.00
5387	BROCHA 2" (UD) MAX PAINT	3.00	33.00	99.00
2883	BROCHA 4" (UD) MAX PAINT	2.00	66.00	132.00
2882	BROCHA 2-1/2 (UD) MAX PAINT	3.00	45.00	135.00
5597	EXTENSION TELESCOPICA 3 METRO (UD)	3.00	425.00	1,275.00
5176	PINT SEMI GLOSS BLANCO 00 (5/1) TROP	5.00	6,590.00	32,950.00
1632	PINT ACRILICA BLANCO 00 (GL) TROP PLUS	10.00	1,035.00	10,350.00
1081	CEMENTO GRIS (FUNDA)	44.00	348.00	15,312.00
1217	VARILLA P/CONSTRUCCION 3/8X20 (QQ)	1.00	2,530.00	2,530.00
1087	BLOCK NO 6 (UD) OCHOA	221.00	28.00	6,188.00
1084	ARENA ITABO (METRO)	1.00	1,170.00	1,170.00
1177	GRAVA (MTS)	1.00	1,254.50	1,254.50
1088	ARENA PAÑETE (METRO)	2.00	1,750.00	3,500.00
8524	DERRETIDO GRIS /BLANCO (FUNDA)	12.00	270.00	3,240.00
1193	CERAMICA C/BRILLO 20X20 (MTS)	75.00	525.00	39,375.00
1195	PORCELANATO 50X50 (MTS)	213.00	675.00	143,775.00
1245	PEGATOD (FUNDA 50 LIBS)	60.00	225.00	13,500.00
8525	SEPARADORES DE CERAMICA 3MM (100/1)	2.00	60.75	121.50
1082	ESTOPA DE HILO (LIBRA)	10.00	49.58	495.80
1248	CEMENTO BLANCO (90 LIBS) FUNDA	2.00	725.00	1,450.00
4152	MEZCLA ANTILLANA (FUNDA)	2.00	230.00	460.00
1475	CROSS TEE 2" (UD) TOP TOP	129.00	20.60	2,657.40
1101	ESQUINERO DE METAL 10" (UD)	20.00	93.07	1,861.40
1099	PARAL 1-5/8X10 CAL 25 (UD)	20.00	88.40	1,768.00
1431	PARAL 2-1/2X10 CAL 25 (UD)	93.00	112.00	10,416.00
2130	PLAFON RADAR 2410 USG 2X4 5/8 (UD)RADAR	129.00	286.65	36,977.85
1096	SHEETROCK 4X8X1/2" (PLANCHA) LIGHT REY	118.00	376.78	44,460.04
1478	CLAVO L P/PLAFON 1-1/4 (UD)	72.00	6.86	493.92

1479	FULMINANTE VERDE CAL 22 (UD)	296.00	3.15	932.40
1476	MAIN TEE 12" (UD) TOP TOP	25.00	115.00	2,875.00
8526	MASILLA P/SHEETROCK (5/1) SUPERMASTICK	22.00	958.73	21,092.06
1473	CROSS TEE 4" (UD) TOP TOP	140.00	39.00	5,460.00
8196	TORNILLO ESTRUCTURA 7-1/16 (CJ)	8.00	1,350.00	10,800.00
1105	CLAVO C/ARANDELA 1-1/4 H32 (UD)	225.00	4.58	1,030.50
1103	CINTA 250 PIE (ROLLO) PROFORM	12.00	136.50	1,638.00
1480	CLAVO ACERO 1/2" 30 CM (100/1)	3.00	45.00	135.00
1592	CODO PVC 3/4X90 (UD) PIEZA PLASTICA	10.00	8.81	88.10
2762	JUNTA DE CERA (UD)	5.00	50.00	250.00
2890	REDUCCION PVC 1 A 3/4 (UD)	4.00	7.71	30.84
1799	REDUCCION PVC 3/4 A 1/2	4.00	4.41	17.64
8527	CEMENTO PVC (GL) TANGIT	1.00	5,649.41	5,649.41
1529	INODORO BLANCO IMP C/ACCES (UD)	5.00	3,845.00	19,225.00
1190	ORINAL BLANCO (UD) COSENZA	1.00	1,798.00	1,798.00
3088	REJILLA P/DESAGUE PISO 2 (UD)	5.00	55.00	275.00
4144	FREGADERO INOX SENCILLO 1-BOCA (UD) TEKA	1.00	1,005.00	1,005.00
1188	LAVAMANO C/PEDESTAL BLANCO (UD)	1.00	1,856.00	1,856.00
2252	LLAVE DE BOLA PASO 3/4 (UD)	2.00	314.00	628.00
5157	MEZCLADORA MONOMANDO P/FREGADERO (UD)	1.00	1,015.00	1,015.00
1678	LLAVE DE CHORRO 1/2 (UD)	2.00	148.73	297.46
1100	DURMIENTE 1-5/8X10 CAL 25	12.00	72.00	864.00
1432	DURMIENTE 2-1/2X10 CAL 25 (UD)	36.00	91.00	3,276.00
1439	MAD 1X2X7 AMER BRUTA TRATADA	6.00	88.14	528.84
1213	ALAMBRE DULCE CAL 18 (LIB)	4.00	49.00	196.00
8195	TORNILLO 6-1-1/4 P/FIJAR PLANCHA (CJ)	20.00	475.20	9,504.00
2300	TRANSPORTE	1.00	5,000.00	5,000.00

(QUINIENTOS SESENTA Y UN MIL CIENTO CINCUENTA Y CUATRO) _____ 49/100
 PROCURADURIA-DAF-CM-2019-0223
 ENTREGA INMEDIATA

Subtotal: 475,554.66
 Impuesto 85,599.83
TOTAL: 561,154.49



Manuel Alister